

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Magistrat-055
Stavba: Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			59 800,53
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	59 800,53	12 558,11
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	72 358,64

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Magistrat-055

Stavba: Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská

Místo: Datum: 9. 7. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		59 800,53	72 358,64
SO01	Vjezd do areálu škol - Růžový palouček - Prořez keřů zasahujících do chodníku	8 800,00	10 648,00
SO02	Růžový palouček - Masarykova	-17 678,90	-21 391,47
SO03	Oprava 2 ks kanalizačních šachet v chodníku Růžový palouček Masarykova (SO02)	68 679,43	83 102,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská

Objekt:

SO01 - Vjezd do areálu škol - Růžový palouček - Prořez keřů zasahujících do chodníku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 800,00	21,00%	1 848,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 648,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská
Objekt: **SO01 - Vjezd do areálu škol - Růžový palouček - Prořez keřů zasahujících do chodníku**

Místo: Datum: 9. 7. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	8 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 800,00
1 - Zemní práce	8 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská
Objekt: SO01 - Vjezd do areálu škol - Růžový palouček - Prořez keřů zasahujících do chodníku
Místo: Datum: 9. 7. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 800,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 800,00
D	1		Zemní práce				8 800,00
1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin zasahujících do chodníku	soubor	1,000	8 800,00	8 800,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská

Objekt:

SO02 - Růžový palouček - Masarykova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-17 678,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 678,90	21,00%	-3 712,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-21 391,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská

Objekt: **SO02 - Růžový palouček - Masarykova**

Místo: Datum: 9. 7. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -17 678,90

001 - Zemní práce -9 415,82

099 - Přesun hmot HSV -8 263,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská

Objekt: SO02 - Růžový palouček - Masarykova

Místo:

Datum: 9. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-17 678,90

D 001 Zemní práce **-9 415,82**

2	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm pl přes 50 do 200 m2	m2	-98,000	147,91	-14 495,18
1	K	113107181	Odstranění povrchu MA8 II tl 50 mm pl přes 50 do 200 m2	m2	143,000	35,52	5 079,36

D 099 Přesun hmot HSV **-8 263,08**

3	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	-31,850	93,03	-2 963,01
4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 10 km	t	-31,850	130,40	-4 153,24
5	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového	t	-31,850	121,64	-3 874,23
6	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu	t	14,014	194,62	2 727,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská

Objekt:

**SO03 - Oprava 2 ks kanalizačních šachet v chodníku Růžový palouček
Masarykova (SO02)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 679,43

DPH základní
snížená

Základ daně
68 679,43
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 422,68
0,00

Cena s DPH

v CZK

83 102,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská
Objekt: **SO03 - Oprava 2 ks kanalizačních šachet v chodníku Růžový palouček Masarykova (SO02)**
Místo: Datum: 9. 7. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 679,43
1 - Zemní práce	35 334,63
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	13 405,52
5 - Komunikace pozemní	16 224,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce při opravě chodníku v ul. Londýnská
 Objekt: **SO03 - Oprava 2 ks kanalizačních šachet v chodníku Růžový palouček Masarykova (SO02)**
 Místo: Datum: 9. 7. 2020
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 679,43

D		1		Zemní práce			35 334,63
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,300	255,00	1 096,50
2	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,800	1 480,00	8 584,00
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,100	81,00	818,10
4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,100	35,10	354,51
5	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,100	197,00	1 989,70
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,100	174,00	1 757,40
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,200	130,00	2 366,00
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,500	86,20	818,90
9	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,200	495,00	1 584,00
10	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	12,800	200,00	2 560,00
D		11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce			13 405,52
11	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	13,600	857,00	11 655,20
13	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	6,800	96,40	655,52
14	K	997002519	Příplatek ZKČ 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	40,800	10,90	444,72
15	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,800	95,60	650,08
D		5		Komunikace pozemní			16 224,80
16	K	564982111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 350 mm	m2	13,600	532,00	7 235,20
17	K	567144113	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C 12/15) tl 250 mm	m2	13,600	661,00	8 989,60
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			17 120,00
18	K	935594111	Oprava kanalizačních šachet včetně výskové úpravy výška	kus	2,000	8 560,00	17 120,00